Corpus xpi an scđm naturā passibile fuerit z quare  
gratia cū ipso scđm fuit qz in adā i statu ei innoce  
rie nō remouit ab eo hūc defectum dist. r. v. k. li. 3.  
per totum.  
Corpus xpi si in triduo cōsecratū fuisse tamē ibi nō  
fuisse anima nec sanguis ex vi sacri an rps poru  
fer fecisse vt anima intrasset ex limbo in corpus conse  
cratum: z etiam intrare potuisse potestate diuina  
ipsa aia in corpus ta cens in sepulchro di. r. iij. o. li. 4.  
ad tertiam questioē.  
Corpus christi si cōsecratū fuisse in triduo mortis an  
fuisse pfectum factū an nō cū ibi fuisse corpus si  
ne aia z sine sanguine z an viuificasset nos bmoī sa  
cramentū cū corpus viuū ibi nō fuisse di. r. iij. o. li.  
b. li. 4. ad scđam qōnē p totum.  
Corpus xpi si per triduum seruaturū fuisse sub sacro  
an pūde an idē cōtingeret et in pūde qd cōtingit ei  
in cruce videlicet crucifigi lancari z mori di. r. iij. o. li.  
b. li. 4. ad primā questioē.  
Corpora beatorū ab ipsis iam appetitū nō appetitū  
perfectionis s3 vt recipiūt p isolationē passiois z me  
ritū di. r. iij. m. li. 4. per totū.  
Corpus humanus nō consistit ex quinto corpe qd ē ce  
lum vt quidam dixerit. z nota vnde corpus glōsi  
habeat claritatem an erit etiā peripicuū di. r. iij. iij.  
b. li. 4. per totum.  
Corpora glōsiosa an sint sensibilia z quare nō im  
mutant sensū si sit cōtingeret di. r. e. li. 4. in solutioē.  
Corpora glōsiosa sit dicenda spūalia z subleuata an  
ista etiā erit in corporibz damnatorū z puerorū in  
limbo existentū z cū abis nō indigent vñ sustentan  
di erit illorū corpora di. r. iij. b. z li. 4.  
Corpora glōsiosa an possunt intrare lanuis clausis  
sicut corpus dñi factū cum habebit subleuatis do  
rem z quid dicat illa subleuata z quare nō vident  
a nobis an hoc sit ex parte iporū corpe vt ex par  
te nra. nota de duplici subleuata di. r. iij. a. z li. 4.  
Corpus vni cōmigi alteri an diuina iusticia non  
permittit. z nota quō per meritū relatio quedaz sit  
in corpe ad sua anima di. r. iij. c. li. 4. ad quinquē.  
Corp⁹ glōsiū cū alio nō glōsio sūt z vni glōsiū cū alio  
sūt in eodē loco esse nō pnt di. r. iij. c. z li. 4. Ibi  
dē aliud nō est de corpore dñi. c. ad argumēta.  
Corpus glōsiosū est cū quolibet alio i eodē loco nec  
excludit ipsum di. r. iij. f. li. 3. ad tertium.  
Corpus spūale an maiorē loci occupat qz aliud. no  
ta de corpore glōsioso di. r. iij. b. li. 4. ad argumēta  
Corpus glōsiosū an erit in loco minorū vel maiorū qz  
ipm est z qz differēt puenit ei esse in loco z alijs cor  
poribz pbicis. Nota ibidē conditioēs loci z qz nō  
indiget corpus glōsiosū loco quo ad oēs pditiones  
di. r. iij. b. li. 4. per totū.  
Corpora glōsiosa an sint in loco z qre in celo empirico  
er non crystallino vt quidam fantasantur dist. r. iij.  
b. li. 3. ad argumēta.  
Corpus glōsiosum an moueat fm locū maxime christi  
corpus z si sic an est diuisibile corpus illud cū omnis  
motus localis est p spaciū ergo illud qd mouetur  
partim est in termino ad quē z an sint in tpe vel nō  
motus ille di. r. iij. f. li. 3. p totum.  
Corpora dānatorū naturalis defectus ex vicio cō  
plectionis nō habebūt z hoc bmoī est non tamen eis  
distin. r. iij. l. z li. 4. per totum.  
Corpora damnatorū z sanctorū an inaequalem ha